TERMO DE H OMOLO GACÃO PARCIAL

As Secretarias de Administração, Agricultura e Desenvolvimento Económico, Educação,

Infraestrutura, Saúde, Finanças, do Trabalho e Assistência Social, Juventude Esporte e Lazer, Cultura

e Chefe de Gabinete do Prefeito do Município de Tianguá -- CE, na qualidade de Ordenador de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXll do art.

4', da Leí n'. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA E FORTALEZA -- CE, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARlIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, tudo
conforme especínicações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo l do Edital,

através de Pregão Presencial, vem llOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação

(no que compete as estas Unidades Gestoras), na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n'.
O1/2019-SEADM, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da

Procuradoria Gerando Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, bica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.

MACK VllCOMEIRCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, localizada à Av. da
Universidade, n' 3555, Benfica -- Forta]eza --Ceará, inscrita no CNPJ 01.952.847/000] -39.

NATALIA FELIX DA FROTA
SECRETARIA DE ASSISENTE SOCI.4L

REJARLEY VIEIRA DE LIMO
SE CRETARIO DE SAUDE

\

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.1i78/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará ww.tiangua.ce.gov.br
Fine: (88) 3671-228B

/. ,,., { +

ITEM ESPECIFICACAO UND   )UANT VL. UNIT. VALOR TOTAL.

5
GASOLINA COMUM -
FORTALEZA LT 30.000 R$ 4,69 R$ 140.700.00

VALOR TOTAL RS140.700,00

  ITEM ESPECIFICACAO UND   )UANT VL. UNIT. VALOR TOTAL

  5 1 GASOLINA COMUM l,T 45.000 R$ 4,69 21] .050.00

  7 ! OLHO DIESEL SIO LT 30.600 R$ 3.89 Ei$
119.034.00

\ VAI,OR TOTAL l R$ 330.084.00

LUAN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

EMANUELA DE BRUTO FONTENELE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS NOGUEIRA BOTO
CHEFE DE GABINETE

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ANDERSON LEITE LAMA
SECRETARIO DE CULTURA

Av. M Ós Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará WWW:tlqnaua:çç:goy:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone= (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR
TOTAL.

  GASOLINA COMUM L'l' 3.800 KS 4,69 R$ 17.822.00
VALOR TOTAL R$ 17.822.00

ITEM ESPECIFICAÇÃO [JNI) QUANT VL. UNIT. VALOR
TOTAL.

  GASOLINA COMUM LT 7.000 R$ 4,69 R$ 32.830.00
7 ÓLEO DIESEL SIO LT 4.000 R$ 3,89 R$ 15.560.00

VALOR TOTAL RS 48.390.00

ITEM l ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR
TOTAL.

5 GASOLINA COMUM LT 6.000.00 RS 4,69 R$ 28.140.00
7 ÓLEO DIESEL SIO LT 8.000,00 RS 3,89 1 R$ 31.i20,00

VALOR TOTAL R$ 59.260.00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND I QUANT VL. UNIT. VALOR
TOTAL.

  GASOLINA COMUM LT. 4.000.00 R$ 4,69 R$ 18.760.00
7 ÓLEO DIESEL SIO LT 6.500,00 KS 3,89 R$ 25.285,00

  VALOR TOTAL   R$ 44.045,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO l UND QUANT VL UNIT. VALOR
TOTAL.

  GASOLINA COMUM LT. l.ooo,oo R$ 4.69 R$ 4.690.00
7 OLEO DIESEL SIO LT 1.250,00 R$ 3.89 R$ 4.862.50

VALOR TOTAL RS 9.552,50

k .7. v' .ê-,. % c:. 4

JOSE WEBEM MENDES DE HOLANDA FILHO
SECRETARIO DE AGRICULTURA

ESPECljUCAÇÃO QUANT VL. UNIT
RS 3.894.000

R$ 1
OLEO DIESEL SIO

VALOR TOTAL

Tianguá-CE, 28 dg.xJaneiro de 2020

EMANUELA DE B O FONTENELE
:lNISTRAÇÃOSECRETARIA DE AD

JOSÉ wtbrlWMrNnEsdE HOLANDA FILHO
SECRETARIO DE AGRICULTURA

ANA VLÁDIA EIRA NUNES BARBOSA FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS
NOGUEIRA BOTO

CHEFE DE GABINETESECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

b.-J
R]

SECRETARIO DE SAUDE
LEY VIEIRA DE LIMO

SECRETÁRIO DE FINANÇAS
.UAN PAIXÃO HOLANDA

SECRETÁRIA DE ASSISENTE SOCIAL
ERSON LEITE :A

SECRETÁRIO DE CUL

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.gov.br
Fone: (88) 3671-2288

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL no. 01/2019-SEADM, Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS NO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA E FORTALEZA CE,
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -- CE. Vencedor: MACA. VllCOMERCIO DE DERIVADOS

DE PETROLEO LTDA, FORTALEZA-CIE, inscrita no CNPJ 01.952.847/0001-39, com Valor
Global Homologado: Secretaria Municipal de Assistência Social - RS140.700,00; Saúde - RS

330.084,00; Finanças - RS 17.822,00; Administração - RS48.390,00; Chefe de Gabinete do
Prefeito - RS 59.260,00; Educação - RS 44.045,00; Cultura - R$ 9.552,50; Agricultura - RS

15.560,00; conforme proposta anexado aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93.

EMANUELA DE BRITO FONTENELE, Secretária de Administração. Tianguá/CE, 28 de Janeiro

de 2020

Tianguá/CE, 28 de Janeiro de 2020

EMANUELA DE BRITA FONTENELE
SECRETARIA DE AnMiNisvRAÇÂO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.gov.br
Fine: (88) 3671-2288

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMODEHOMOLOGACÀO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal

de Tianguá - CE, o Extmto referente a homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL Do.

O1/2019-SEADM, cujos vencedores foram: MACK Vll COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO LTDA, FORTALEZA-CE, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE ENIPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS NO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA E FORTALEZA -- CE, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO
DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE

Tianguá-CE, 28 de Janeiro de 2020

EMANUELA DE FRITO FONTENELE
SECRETARIA DqADMINISTRAÇÃO

Av. Moises Moita. 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianauá - Ceará www.tiangua.ce.qov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288